
План јавних набавки за 2016. годину 
Фонд за пољопривреду општине Ириг

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Фонда за  
пољопривреду  општине Ириг

01.03.16

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1.900.000

са ПДВ-ом

2016 1.900.000

радови 1.900.000

1.3.1 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

У складу са законом о пољопривредном земљишту, Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта.Средства ће 
бити обезбеђена од закупа пољопривредног земљишта
Утврђена на основу уговора из претходних  годинаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Извођење радова на уређењу атарских 
путева
1.900.000

По годинама: 
2016-1.900.000

Извођење радова на уређењу атарских 
путева

425190/71.900.000 2.280.000

Место и датум: М.П.

Стеван Казимировић

Овлашћено лице:

Стеван Казимировић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 08.03.16 Апликација Управе за јавне набавке 


